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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42225009Q

2. Data e Regjistrimit 25/10/2024
3. Emri i Subjektit Resin Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Bashkia Vore, Njesia Administrative Berxulle, 
Fshati Mukaj,  Rr. Nacionale Tirane-Vore, Ndertesa 24/1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Operacione industriale, tregetare, financiare, civile, 

mobiliare, qe kane lidhje direkte apo indirekte me objektin 
tregetar si dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me te, 
si dhe cdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit 
te kesaj shoqerie qe jane ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar. Ne fushen e tregetise import export, me shumice e 
pakice, te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, veshmbathje, konfeksione, prodhim e tregetim te 
materialeve te ndertimit, inerte, rere, zhavorr, automjeteve, 
makinerive, paisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve 
kozmetike, lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara, te 
bimeve medicinale, te lendes drusore , plastike , duraluminit, 
transport brenda dhe jashte vendit. Aktivitet ne fushen e 
ndertimit: punime dheu, sistemime, tarracime, prodhim 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme, dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. Ndertime rrugesh 
te kategorise se V, IV, III, II, I dhe ndertim fusha aviacioni, 
veshje me asfaltobeton te rrugeve, si dhe sistemim dhe 
asfaltim sheshesh, ndertim vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore, ndertim ujesjellesash dhe kanalizime, sillosa, 
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kulla, kulla uji, prej betonarmeje dhe metalike, punime 
karpentiere metalike, shpime pusesh gjeologjike inxhinierike 
e hidogjeologjike, veshje fasadash. Rivelime topografike, 
punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta, 
parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe 
transportuese, instalimi i impianteve te ngrohjes dhe ftohjes, 
instalimi i impianteve higjienike, instalimi i impianateve nen 
presion, restaurimi i ndertesave monument kulture, punime 
restaurimi ne veprat arkeologjike, ndertime diga , galeri, 
tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik, cimentimet, 
kanale e impiante vaditjeje, punime karpientere druri dhe 
metale, kabinat e transformatoreve.Furnizim me resine dhe 
admix am 10, produkte te certifikuara nga BE. Punime me 
resine.Aplikim bojrash decorative per ambjente te jashtme 
dhe te brendshme.Trajnim dhe kualifikim stafi per aplikimin 
e resins ne fushen e ndertimit dhe bojrave dekorative.
Dritan Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2024                Deri: 22/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ardit Jonuzi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2024                Deri: 22/10/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët DritanShehu
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArditJonuzi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



3

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Resin Solution
E-Mail: arditjonuzi@me.com  
Telefon: 0692035633  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-376250-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE4FA1B-9B60-494A-8DFD-2A97AFBDA5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FA73EE-FFF6-40AA-A2E8-91926BABF550

